

Antreprenor: Alex Garden SRL

Investitor: Pretura CIOCANA

Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1

Devizul: Lucrari de constructii						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	TsH136A	Plantarea plantelor - penisetum gire 3l	100 buc			16 872,99 227,99
1.1.1	20	Penisetum gire 3l	buc	104,0000	160,00	16 640,00
1.1.2	4100126202818	Apă	m3	0,2000	25,00	5,00
1.1.3	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	0,8000	94,60	75,68
1.1.4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,6100	94,60	152,31
1.2	TsH136A	Plantarea plantelor - Carex	100 buc			15 832,99 227,99
1.2.1	20	Carex	buc	104,0000	150,00	15 600,00
1.2.2	4100126202818	Apă	m3	0,2000	25,00	5,00
1.2.3	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	0,8000	94,60	75,68
1.2.4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,6100	94,60	152,31
1.3	TsH136A	Plantarea plantelor - Stipa	100 buc			15 832,99 227,99
1.3.1	20	Stipa	buc	104,0000	150,00	15 600,00
1.3.2	4100126202818	Apă	m3	0,2000	25,00	5,00
1.3.3	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	0,8000	94,60	75,68
1.3.4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,6100	94,60	152,31
1.4	TsH108A	Saparea gropilor pentru plantarea arborilor mecanizat.	buc			6,25 0,00
1.4.1	2952260003520	Sapator de gropi	h-ut	0,0125	500,00	6,25
1.5	TsH110A	Plantarea arborilor in gropi gata sapate: arbori foiosi. - Tilia d(12-14cm)	buc			1 780,93 27,43
1.5.1	2830127303001	Tilia d(12-14cm)	buc	1,0500	1 670,00	1 753,50
1.5.2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2900	94,60	27,43
1.6	TsH24A	Plantari arbusti - Taxus boccata	buc			190,11 34,06
1.6.1	1111000100002	Taxus boccata	buc	1,0400	150,00	156,00
1.6.2	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0020	25,00	0,05
1.6.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0200	94,60	1,89
1.6.4	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,3400	94,60	32,16
1.7	Material	Bordura separatoare din plastic H=15-20cm 2m	m			38,50 0,00
1.8	Material	Scoarta naturala de copac 50l	buc			150,00 0,00
1.9	DD07A01+	Geotextile B2B CONSPROD pt. strat de separatie, drenaj, filtru, protectie si armare la constructii drumuri, drenaje, etc.	m2			88,57 0,57
1.9.1	B2B_L7	Geotextile B2B Consprod	mp	1,1000	80,00	88,00
1.9.2	20000145	Pavator	ore	0,0030	94,60	0,28
1.9.3	20000149	Muncitor deservire	ore	0,0030	94,60	0,28
1.10	TsC54A	Strat de fundatie din nisip.	m3			624,24 85,14
1.10.1	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	400,00	440,00
1.10.2	4100126202818	Apă	m3	0,1000	25,00	2,50
1.10.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	94,60	85,14
1.10.4	2912340002506	Compresor mobil motor ardere internă, presiunea pînă la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	300,00	63,00
1.10.5	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	80,00	33,60
1.11	TsH10C	Brazduiri in benzi sau chenare cu panta < 30%.	m2			67,54 67,17
1.11.1	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0150	25,00	0,38
1.11.2	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,7100	94,60	67,17
1.12	TsH04A	Mobilizarea manuala a solului in vederea asigurarii prizei cu stratul vegetal, nivelarea si finisarea suprafetelor dupa mobilizarea solului, teren mijlociu la adincimea de 10 cm.	m2			17,97 17,97

1.12.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0600	94,60	5,68
1.12.2	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,1300	94,60	12,30
1.13	TsH05A	Asternerea uniforma a stratului de pamint vegetal, pe teren orizontal sau cu panta de 20%, cu pastrarea structurii, in straturi de 10 cm grosime.	m2			10,41 10,41
1.13.1	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,1100	94,60	10,41
1.14	TsH09B k=2	Semanarea gazonului pe suprafete in panta peste 30%.	100 m2			2 251,04 983,84
1.14.1	221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	7,9200	160,00	1 267,20
1.14.2	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	10,4000	94,60	983,84
1.15	TsH14B	Cosirea manuala a gazonului in teren cu pante peste 30%.	100 m2			85,14 85,14
1.15.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1900	94,60	17,97
1.15.2	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,7100	94,60	67,17
1.16	TsH15A	Plivirea buruienilor in peluze.	100 m2			239,34 239,34
1.16.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	94,60	14,19
1.16.2	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	2,3800	94,60	225,15
1.17	TsH63A	Cosirea gazonului cu motocositoarea si greblarea ierbii, G-400.	100 m2			95,21 57,71
1.17.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2400	94,60	22,70
1.17.2	931006001992	Peisagist-floricultor	h-om	0,3700	94,60	35,00
1.17.3	2952270004709	Motocositoarea G-400	h-ut	0,2500	150,00	37,50
1.18	TsH13B1	Administrarea ingrasamintelor chimice, din azotat de amoniu granulat cu concentratie 33%.	kg			74,24 7,57
1.18.1	2415907304285	Azotat amoniu ingras. gran. vicanit 33 azot in saci pol	kg	1,0000	66,67	66,67
1.18.2	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,0800	94,60	7,57
1.19	TsH99B	Administrarea ingrasamintelor prin furtun de la cisterna GAZ-53 OG la arbusti.	100 buc			736,36 151,36
1.19.1	4100126202818	Apă	m3	1,0000	25,00	25,00
1.19.2	141117204628	Ingrasaminte	kg	0,0000	100,00	0,00
1.19.3	931006001992	Peisagist-floricultor	h-om	1,6000	94,60	151,36
1.19.4	3110320003013	GAZ-53 OG	h-ut	1,6000	350,00	560,00
1.20	TsH103B	Combaterea bolilor si vatamatorilor prin furtun de la cisterna GAZ-53 OG la arbusti cu inaltimea peste 1 m.	100 buc			147,27 30,27
1.20.1	4100126202818	Apă	m3	0,2000	25,00	5,00
1.20.2	2413317346671	Substante chimice	kg	0,0000	110,00	0,00
1.20.3	931006001992	Peisagist-floricultor	h-om	0,3200	94,60	30,27
1.20.4	3110320003013	GAZ-53 OG	h-ut	0,3200	350,00	112,00

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: Pretura CIOCANĂ

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Obiectivul: Amenajarea teritoriului in Sectorul Ciocana

Obiectul: Proiect dendrologic sec. Ciocana bd. Mircea cel Bartan 11

Deviz local Nr. 1

Valoarea de deviz 255 710,52 (Lei)

Devizul: Lucrari de constructii						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	TsH136A	Plantarea plantelor - penisetum gire 3l	100 buc	1,2000	16 872,99	20 247,58
					227,99	273,58
1.2	TsH136A	Plantarea plantelor - Carex	100 buc	0,8700	15 832,99	13 774,70
					227,99	198,35
1.3	TsH136A	Plantarea plantelor - Stipa	100 buc	0,3100	15 832,99	4 908,23
					227,99	70,68
1.4	TsH108A	Saparea gropilor pentru plantarea arborilor mecanizat.	buc	43,0000	6,25	268,75
					0,00	0,00
1.5	TsH110A	Plantarea arborilor in gropi gata sapate: arbori foiosi. - Tilia d(12-14cm)	buc	5,0000	1 780,93	8 904,67
					27,43	137,17
1.6	TsH24A	Plantari arbusti - Taxus boccata	buc	38,0000	190,11	7 224,03
					34,06	1 294,13
1.7	Material	Bordura separatoare din plastic H=15-20cm 2m	m	16,0000	38,50	616,00
					0,00	0,00
1.8	Material	Scoarta naturala de copac 50l	buc	80,0000	150,00	12 000,00
					0,00	0,00
1.9	DD07A01+	Geotextile B2B CONSPROD pt. strat de separatie, drenaj, filtru, protectie si armare la constructii drumuri, drenaje, etc.	m2	80,0000	88,57	7 085,41
					0,57	45,41
1.10	TsC54A	Strat de fundatie din nisip.	m3	12,0000	624,24	7 490,88
					85,14	1 021,68
1.11	TsH10C	Brazduiri in benzi sau chenare cu panta < 30%.	m2	555,0000	67,54	37 485,26
					67,17	37 277,13
1.12	TsH04A	Mobilizarea manuala a solului in vederea asigurarii prizei cu stratul vegetal, nivelarea si finisarea suprafetelor dupa mobilizarea solului, teren mijlociu la adincimea de 10 cm.	m2	555,0000	17,97	9 975,57
					17,97	9 975,57
1.13	TsH05A	Asternerea uniforma a stratului de pamint vegetal, pe teren orizontal sau cu panta de 20%, cu pastrarea structurii, in straturi de 10 cm grosime.	m2	555,0000	10,41	5 775,33
					10,41	5 775,33
1.14	TsH09B k=2	Semanarea gazonului pe suprafete in panta peste 30%.	100 m2	5,5500	2 251,04	12 493,27
					983,84	5 460,31
1.15	TsH14B	Cosirea manuala a gazonului in teren cu pante peste 30%.	100 m2	5,5500	85,14	472,53
					85,14	472,53
1.16	TsH15A	Plivirea buruienilor in peluze.	100 m2	5,5500	239,34	1 328,33
					239,34	1 328,33
1.17	TsH63A	Cosirea gazonului cu motocositoarea si greblarea ierbii, G-400.	100 m2	5,5500	95,21	528,39
					57,71	320,27
1.18	TsH13B1	Administrarea ingrasamintelor chimice, din azotat de amoniu granulat cu concentratie 33%.	kg	20,0000	74,24	1 484,76
					7,57	151,36
1.19	TsH99B	Administrarea ingrasamintelor prin furtun de la cisterna GAZ-53 OG la arbusti.	100 buc	0,4300	736,36	316,63
					151,36	65,08
1.20	TsH103B	Combaterea bolilor si vatamatorilor prin furtun de la cisterna GAZ-53 OG la arbusti cu inaltimea peste 1 m.	100 buc	0,4300	147,27	63,33
					30,27	13,02
Total manopera (ore)						675,2634
Total greutate materiale (tone)						0,0000
Total						152 443,64

Asigurari sociale	24,0000%	15 331,18
Total		167 774,82
Cheltuieli de transport	7,0000%	6 064,71
Total		173 839,53
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	1 732,77
Total		175 572,30
Cheltuieli de regie	14,5000%	25 457,98
Total		201 030,28
Beneficiu de deviz	6,0000%	12 061,82
Total Deviz fara TVA		213 092,10
Total General fara TVA		213 092,10
TVA (20%)		42 618,42
TOTAL GENERAL		255 710,52
Inclusiv salariul		63 879,92

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiectivul: Amenajarea teritoriului in Sectorul Ciocana

Obiectul: Proiect dendrologic sec. Ciocana bd. Mircea cel Bartan 11

Devizul local de resurse Nr. 1

Valoarea de deviz 255 710,52 (Lei)

Deviz: Lucrari de constructii						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	20000145	Pavator	ore	0,2400	94,60	22,70
2	20000149	Muncitor deservire	ore	0,2400	94,60	22,70
3	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	616,6395	94,60	58 334,10
4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	53,3608	94,60	5 047,93
5	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	4,7831	94,60	452,48
Total manopera						63 879,92
Materiale						
1	1111000100002	Taxus boccata	buc	39,5200	150,00	5 928,00
2	141117204628	Ingrasaminte	kg	0,0000	100,00	0,00
3	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	13,2000	400,00	5 280,00
4	20	Carex	buc	90,4800	150,00	13 572,00
5	20	Penisetum gire 3l	buc	124,8000	160,00	19 968,00
6	20	Stipa	buc	32,2400	150,00	4 836,00
7	221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	43,9560	160,00	7 032,96
8	2413317346671	Substante chimice	kg	0,0000	110,00	0,00
9	2415907304285	Azotat amoniu ingras. gran. vicanit 33 azot in saci pol	kg	20,0000	66,67	1 333,40
10	2830127303001	Tilia d(12-14cm)	buc	5,2500	1 670,00	8 767,50
11	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	8,4010	25,00	210,03
12	4100126202818	Apă	m3	2,1920	25,00	54,80
13	B2B_L7	Geotextile B2B Consprod	mp	88,0000	80,00	7 040,00
14	Material	Bordura separatoare din plastic H=15-20cm 2m	m	16,0000	38,50	616,00
15	Material	Scoarta naturala de copac 50l	buc	80,0000	150,00	12 000,00
Total materiale						86 638,69
Utilaje						
1	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	5,0400	80,00	403,20
2	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	2,5200	300,00	756,00
3	2952260003520	Sapator de gropi	h-ut	0,5375	500,00	268,75
4	2952270004709	Motocositorea G-400	h-ut	1,3875	150,00	208,13
5	3110320003013	GAZ-53 OG	h-ut	0,8256	350,00	288,96
Total utilaje						1 925,04
Total						152 443,64
Asigurari sociale				24,0000%		15 331,18
Total						167 774,82
Cheltuieli de transport				7,0000%		6 064,71
Total						173 839,53
Cheltuieli pentru depozitare				2,0000%		1 732,77
Total						175 572,30
Cheltuieli de regie				14,5000%		25 457,98
Total						201 030,28
Beneficiu de deviz				6,0000%		12 061,82

TOTAL Deviz fara TVA		213 092,10
Total		213 092,10
TVA	20%	42 618,42
TOTAL Deviz		255 710,52

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)
